АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2018                   №  201

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

 В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-

ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки

Наволокского городского  поселения Кинешемского муниципального района, утвержденные

решением Совета Наволокского городского поселения от 20.02.2013 №73(194).

2. Полномочия по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки

Наволокского городского  поселения Кинешемского муниципального района возложить на

комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Наволокского

городского поселения.

3. Не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия решения о подготовке проекта

изменений в Правила землепользования и застройки Наволокского городского  поселения

Кинешемского муниципального района опубликовать сообщение о принятии такого решения

в порядке, установленном Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте

Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района (Приложение №1).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник» и разместить на

официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

               Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                    В.В. Иванов

http://www.navoloki.ru/
http://www.navoloki.ru/

Приложение №1

к постановлению Администрации

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

       от 25.05.2018    № 201

Порядок и сроки проведения работ по подготовке

проекта изменений в Правила землепользования и застройки

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки

исполнения

1. Опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта

изменений в Правила землепользования и застройки

до 04.06.2018

2. Проведение работ по подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки

до 08.06.2018

3. Проверка проекта изменений в Правила землепользования и застройки

с 11.06.2018 по

12.06.2018

4. Направление проекта изменений в Правила землепользования и застройки

Главе Наволокского городского поселения для принятия решения о

проведении публичных слушаний

до 20.06.2017